Curamentum Ducum Exercitus presentium. M 123

Videatur for-
rectus in tra-
ctatu

Ego NN: juro coram Omnipotenti Deo, quia Legibus Circumscriptionisq;
per Tractatum Varsaviensem inter R. & Mtes et Status ac Ordines Lei-
publice conclusum, conventa, Ministerium meum concernentibus, in omni-
bus Punctis et clausulis satisfaciam. Offensas omnes quascunq; quas tam
in publicum, quam in privatum ad hanc diem habui, aut habere Actu prof-
sum sicut sincere ex corde condonari, ita nullam pretendam deus vel per
me vel per quemcunq; alium vindictam. Exercitui mihi tradito fideliter
praero, quem gravioribus plus justo incommotis, Laboribusq; commodo
meo privato Servientibus, non onerabo, neq; extenuabo, sed tantum ad re-
primendas Invasiones Inimicorum Extraneorum internorumq; hostiles
utar. Fines Regni tutos pro viribus praestabo, eosq; ad Dignitatem et Secur-
ritatem Reipublice quantum poteru, defendam, et si quod Deus avertat/
Regnum motus Civiles invaserint, nulli Parti adhaerebo, sed soli Reipublice
assistam. Pensiones a Nemine Extraneo Principe accipiam, neq; a quopiam
illorum dependebo, nullasq; Correspondentias. Mti Regie et Reipublice no-
civas cum iisdem Principibus habebo. Tempore vero Electionis, Militem
et meipsum excluso omni pretextu in finibus continebo, neq; illam ullo modo
impediam, nulliq; me immiscebo factionibus, sed solum iuxta Reipublice
mandata implebo, Etiam in Electiones Marschalcorum, alicumq; Terre-
strium Officialium, neq; per instantiales, neq; quovis modo me ingeram.
Damna Incolis Regni et M. L. ite nulla inferam, et ne a Militibus Reipub-
lice sub Regimine meo existentibus inferantur, omni ratione providebo,
Casta in Bonis aliorum non ex odio privato, aut vindicta in Personas, sed
ex solo Reipublice cognos, metabor, heneraria vulgo oluspy a quibusvis Per-
sonis nulla omnino accipiam, et ne Milites Reipublice exigant efficiam.
Ne officiales ex dissidentibus cum praedictis Catholicorum in tanto Numero
uti catholici, sint in Exercitu, serio animadvertam, Sacram Legiam Maje-
statem in hoc conveniam. Sic me Deus adjuvet &c.

die 3 Octobris

Im Pan Wojewoda Podolski dat znae Im R. Biskupowi Kujawskiemu ze
Wmysluy ktorego po Kazykhayq postali byli do Marszalkow, pruwit, y ze
die sam zniektenymi kollegami bydz u Im R. Biskupa, prozge aby tam
zastal na trzeja Im R. Wojewode Mazowieckiego y Im R. Feld Marszalka.
Tahoz przybyl na pomienionq godziny et in um resolutionis od Im R.

Mayszatkaw Konfederackich, produkowat in scripto *Rationes impu-*
gnantes Cōvinculationem instantaneam Naco Ichmi *Qui* Nemi po-
 tentiam reposuerunt, ze nie tylko per *Rationes Status, et Securitatis* Mu-
 tuae toties reproductas, ale tez ob emergentiam nouych coraz cirkum-
 stanuyi Proiektu pierwszego instantanea per *Treatatum determinanda*
Cōvinculacionis odstajac niemoza.